
Výstupy projektu

Compiled Apr 24, 2023 9:29:34 AM by Document Globe ®   1

V rámci projektu ESF jsme v období 2019-22 uskutečnili:
•   Čtyři videospoty  o podpoře socioekonomicky znevýhodněných studentů na UK
• Dva online semináře pro výchovné poradce středních škol
• Dva online semináře pro uchazeče o studium na UK
• Dva prezenční semináře na středních školách
• Prezentace projektu na veřejných akcích Na Karlovku, Gaudeamus
• Prezentace projektu na akci Informační den, přednáška je stále ke zhlédnutí   zde
• Informační video umístěné na webových stránkách v rámci Orientačního týdne, odkaz   zde
Seminářů se celkem účastnilo (on-line, prezenčně či zhlédlo záznam) více než 850 osob.
V rámci mentoringu bylo podpořeno celkem 34 studujících 15 mentory/kami.
Vznikla Metodika mentoringového programu, která je použitelná pro další udržitelnost této služby.
Dvou ročníků Letní školy/Adaptačních dnů se zúčastnilo 38 nově přijatých studujících.
3 studujícím byly nakoupeny pomůcky a 5 studujících využilo zápůjčky notebooku.

https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-247.html
https://www.youtube.com/watch?v=l-n6LK_hT_k&amp;amp;list=PLW7Id6nhsg_tFGf5FUsU7EkNd9QoZeeJX
https://www.youtube.com/watch?v=7SwlsEhoHgs

